
Zarządzenie  nr 62/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 30 lipca 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.095.555,59zł; 
2) po stronie wydatków          -   44.990.913,32zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 3 732 431,30 3 732 567,30

Karta Dużej Rodziny 0,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136,00

37 095 419,59 37 095 555,59

Rozdział Zmiana
136,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 62/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 30 lipca 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

85503 136,00

136,00

Razem: 136,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 501 041,98 10 501 041,98

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 52 000,00 52 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00

758 Różne rozliczenia 91 182,98 90 355,38
Rezerwy ogólne i celowe 91 182,98 90 355,38

4810 Rezerwy 91 182,98 90 355,38
855 Rodzina 3 911 963,32 3 912 099,32

Karta Dużej Rodziny 0,00 136,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 247 101,75 4 247 101,75
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 479 527,07 1 479 527,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 478 027,07 1 477 700,10
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 1 826,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 077 430,41 2 078 258,01
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 443 652,31 444 479,91

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zwiększenie zadania pn. "Budowa świetlicy w Radomyślu - 
opracowanie PFU"

287 209,59 288 037,19

44 990 777,32 44 990 913,32

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 62/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 30 lipca 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana
0,00

70007 0,00
1 000,00

-1 000,00
-827,60

75818 -827,60
-827,60
136,00

85503 136,00
136,00

0,00
90001 0,00

-326,97

827,60

Razem: 136,00

326,97
827,60

92109 827,60


	Zarządzenie nr 62_2024
	Zarządzenie  nr 62/2024 Wójta Gminy  Grzmiąca

	załącznik nr 1
	Page1

	załącznik nr 2
	Page1


